
Fls._J.....2..J,.-.J.I-~.._
Vlsto_---.!!!~::;..---

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAREZ TÁVORA

Nos termos do julgamento da licitação: TOMADA DE PREÇOS N° 010/2014, feito pela
Comissão Permanente de Licitação através do Laudo apresentado pela Comissão e expedido
em 22 de Abril de 2014 e de conformidadecoma Lei Federal n.?8.666/93, fica decidido a:

HOMOLOGAÇÃO

Do julgamento em favor do licitante: MARIA DAS DORES FELICIANO DA SILVA foi
vencedora nos itens: 1,2,3,4,5,6,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20, 21,24,25,
26, 27, 28, 29, 30 e 31 com um valor total de R$: 74.161,00 (setenta e quatro mil e cento e
sessentae um reais), pelas razões expostas no referido Laudo.

Juarez Távora- PS, 29 de Abril de 2014.

fVh~~~~;b~ ~
"IiARlA ANA FARIAS DOSSANTOS .

PREFEITACONSTITUCIONAL

ADJUDICAÇÃO

Nos termos do Laudo apresentado pela ComissãoPermanentede Licitação,quando do
julgamento do TOMADA DE PREÇOS N° 010/2014, ADJUDICAMOS a Presente Tomada de
preço para o licitante: MARIA DAS DORES FELICIANO DA SILVA foi vencedora nos itens: 1,
2,3,4,5,6,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30 e 31
com umvalor total de R$: 74.161,00 (setentae quatro mil e cento e sessenta e um reais).

Juarez Távora- PS, 29 de Abril de 2014.

rYb~~ç~~~
~ARIA ANA FARIAS DOSSANTOS

PREFEITACONSTITUCIONAL

Rua José Mendonça de Araújo, N 171- Centro Juarez Távora -PB
CEP - 58387-000 CNPJ - 08.919.490/0001-36.

------ - - - - - - -------------- - ---------


